
Pædagog med stærk udeprofil søges – skab leg og
læring i naturen!

Er du en fagligt dygtig, engageret og initiativrig pædagog, der elsker at være ude i naturen og
skabe meningsfulde fællesskaber for børn? Så er det måske dig, vi leder efter!
Børnehuset Særslev søger en pædagog på 37 timer ugentligt med start den 1. august 2025. Vi er
en mindre børnehave i hjertet af landsbyen Særslev, normeret til 48 børn. Her er nærvær,
lokalsamfund og udeliv vigtige grundsten i vores pædagogiske arbejde.
Vi arbejder ud fra Nordfyns Kommunes fælles børnesyn, der understøtter den pædagogiske
praksis:
”Det enkelte barn har meninger og tanker, der er betydningsfulde. Barnet har potentiale til at tænke
og lysten til at kommunikere med og forstå sin omverden. Barnet er en selvstændig, medskabende
og kompetent aktør i eget liv, der skal udvikle og udfolde sig selv i fællesskab og med andre.”
Det er vigtigt, at du kan forpligte dig til det fælles børnesyn, da alle i personalegruppen skal bidrage
og har ansvar for, at vores børnesyn er synligt og tages alvorligt i det pædagogiske arbejde.
Vi søger en pædagog, der:

har en passion for udeliv og kan gøre naturen til en integreret del af børnenes hverdag●

tager lederskab og er handlekraftig i den pædagogiske praksis●

kan planlægge og gennemføre didaktiske læringsforløb med både struktur og kreativitet●

er en aktiv del af børnenes leg og udvikling – ikke bare en observatør, men en medspiller●

har mod på at reflektere over egen og andres praksis og bidrage til udviklingen af vores

pædagogiske fundament

●

har gode samarbejdsevner og kan være en tydelig og troværdig voksen for både børn,

forældre og kolleger.

●

Hvad kan vi tilbyde dig?

En hverdag fyldt med udeliv, fysiske aktiviteter og fællesskab●

Stor mulighed for at præge det pædagogiske arbejde og skabe nye initiativer●

Et arbejdssted, hvor grin, humor og sammenhold er en vigtig del af kulturen●

Faglig udvikling med fokus på neuropædagogik og sprogudvikling●

Et stærkt kollegialt fællesskab med engagerede og erfarne medarbejdere.●

Vi forventer, at du:

har en pædagogisk uddannelse og et fagligt engagement, der kan ses og mærkes●

kan arbejde systematisk og skabe strukturerede, trygge rammer for børnene●

er klar til at tage ansvar, træffe beslutninger og skabe en aktiv hverdag for børnene●

ser dig selv som en rollemodel, der viser vejen i både leg og læring●

kan varetage skriftligt arbejde.●

Praktisk information:
Vi glæder os til at modtage din ansøgning vedhæftet uddannelsesbevis, CV og andre relevante
dokumenter senest søndag den 11. maj 2025.
Samtaler afholdes på Glavendrupskolen Søndersø, Nordmarksvej 2, 5471 Søndersø, fredag den
16. maj 2025, hvor den strategiske dagtilbudsleder for distriktet vil deltage.
Løn- og ansættelsesvilkår følger den gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.
Straffe- og børneattest indhentes, før ansættelse kan finde sted.
Har du spørgsmål?
Kontakt pædagogisk leder Henriette Hove på tlf. 20 18 92 76.
Lyder det som noget for dig? Så send din ansøgning allerede i dag!
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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